UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v triển khai văn bản hợp nhất số

07/VBHN-BCT ngày 05/4/2023 của

Bộ Công Thương về tổ chức và hoạt

động thanh tra ngành Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  Các phòng thuộc Sở.

Ngày 27/4/2023, Sở Công thương đã ban hành văn bản số 2151/SCT-TT

về việc triển khai văn bản hợp nhất số 07/VBHN-BCT ngày 05/4/2023 của Bộ

Công Thương về tổ chức và hoạt động thanh tra ngành Công Thương. (Gửi đính

kèm file điện tử)

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai văn bản hợp nhất số

07/VBHN-BCT ngày 05/4/2023 của Bộ Công Thương về tổ chức và hoạt động

thanh tra ngành Công Thương tới các các phòng thuộc Sở để biết, áp dụng thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

    Đỗ Huy Khánh

		2023-05-08T07:40:35+0700

		2023-05-08T07:42:12+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-05-08T07:42:32+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-05-08T08:10:23+0700

		2023-05-08T08:10:23+0700

		2023-05-08T08:10:23+0700